
 
Prot.n. vedi segnatura         Cesena, vedi segnatura 

Oggetto: Determina a contrarre - Acquisto Targhe Pubblicitarie - PON Edugreen 13.1.3A- FESRPON – EM – 2022-121 

Avviso 50636 - DITTA “Timbri Rocchi” di Rocchi Daniele- Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), 

D.L.gs 50/2016 così come modificato ed integrato dal D.L.gs 57/2017 

CUP: G19J22000250006             CODICE PROGETTO  13.1.3A- FESRPON – EM – 2022-121              CIG: ZF2378B286 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”; 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.L.gs 50/2016 “Contratti sotto soglia”, così come integrato e modificato dal 

D.L.gs 56/2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018, 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n 107”; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”;  

VISTA  la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGABMI – 0035942 del 24 maggio 2022 per l’Avviso prot. n. 

AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 con la quale è stata autorizzata la realizzazione del progetto 

di codesta istituzione scolastica. 

VISTO                       il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2804 del 09/06/2022 relativo al progetto in oggetto; 

VISTO il Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente, capitolo A.3.17; 

VERIFICATA la copertura finanziaria a cura del Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

RITENUTO congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto per l’acquisto di 

targhe pubblicitarie – PON 13.1.3A- FESRPON – EM – 2022 -121 Avviso 50636; 

CONSIDERATO        il preventivo Prot. N. 3766 del 25/8/2022 della Ditta “Timbri Rocchi” di Rocchi Daniele di Cesena 

DETERMINA 

 

L’affidamento diretto alla Ditta “Timbri Rocchi” di Rocchi Daniele, V.le Bovio, 318 47521 CESENA di N. 4 targhe per un importo 

imponibile complessivo pari a Euro 102,46 escluso Iva, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, co.2 lett. a) del D.Lgs 50/2016. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.L.gs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il Responsabile del procedimento è il Dirigente 

Scolastico Flamigni Enrico. 

La presente determinazione sarà esposta all’Albo Online dell’Istituto Scolastico e nella sezione Amministrazione Trasparente 

del sito di questa Istituzione Scolastica. 

                             Il Dirigente Scolastico  

   Dott. Enrico Flamigni 

                                F.to digitalmente 

   


		2022-08-25T14:13:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ENRICO FLAMIGNI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




